

LASC STUDIO ApS

Slagtehusgade 40, 1
1715 København V

Årsrapport
1. december 2016 - 30. november 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2018

Johannes Schotanus
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LASC STUDIO ApS

Slagtehusgade 40, 1

1715 København V

Telefonnummer: 50435235

e-mailadresse: schotanus@lascstudio.com

CVR-nr: 33052316

Regnskabsår: 01/12/2016 - 30/11/2017

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitekt- og designvirksomhed og efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat et underskud på tkr. 41, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentligt omfang har indvirkning på bedømmelsen af det aflagte årsregnskab.

Resultatopgørelse 1. dec. 2016 - 30. nov. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		161.008	231.267
Personaleomkostninger	1	-207.533	-172.318
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.054	-9.599
Resultat af ordinær primær drift		-51.579	49.350
Andre finansielle indtægter		0	29
Øvrige finansielle omkostninger		-2.126	-1.542
Ordinært resultat før skat		-53.705	47.837
Skat af årets resultat		12.999	-10.491
Årets resultat		-40.706	37.346
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-40.706	37.346
I alt		-40.706	37.346

Balance 30. november 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.163	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	15.163	0
Deposita		15.264	15.264
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.264	15.264
Anlægsaktiver i alt		30.427	15.264
Udsudte skatteaktiver		19.734	4.598
Tilgodehavender i alt		19.734	4.598
Likvide beholdninger		33.190	193.013
Omsætningsaktiver i alt		52.924	197.611
Aktiver i alt		83.351	212.875

Balance 30. november 2017

Passiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-33.970	6.736
Egenkapital i alt		46.030	86.736
Skyldig selskabsskat		8.226	6.089
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.428	107.524
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.667	3.526
Deposita		9.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.321	48.139
Gældsforpligtelser i alt		37.321	126.139
Passiver i alt		83.351	212.875

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	Kr.	kr.
Løn og gager	200.328	157.254
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	9.782	8.781
Andre personaleomkostninger	-2.577	6.283
	207.533	172.318

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler & inventar
	kr.
Kostpris primo	104.999
Tilgang	20.217
Afgang	0
Kostpris ultimo	125.216
Af- og nedskrivning primo	-104.999
Årets afskrivning	-5.054
Af- og nedskrivning ultimo	-110.053
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.163

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17	2015/16
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1